Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press Pressatrice Mini? KSP0 16/20/25/32
1083586

- pressatrice a batteria Mini2 fornita in valigetta completa di carica batteria, batteria al Litio e ganasce KSP0 16/20/25/32
- compatibile solo con ganasce Mini KSPO

- massimo diametro pressabile 32 mm

- tempo di pressatura: 3-4 secondi

- forza di pressatura: circa 15 kN

- durata: circa 150 pressature (DN 20)

- capacita batteria: Makita alta potenza 1.3 Ah Li-lon (3.0 Ah optional)
- tempo di ricarica: 15 minuti (3.0 Ah 22 minuti)

- peso pressatrice con batteria: 1.7 kg

- dimensioni pressatrici: 377 x 75 x 116 mm

- rotazione testa: approx. 350° rotazione ganasce
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB
Iltem no NRF

Item no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
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4021598131767
35001083586
04021598131767
1725905
48959135
5071293
1881873
045498450

85
380
6,6
460
Set

06414905469703
06414900310215
122

1000

490

1200

1

30

Base Box

Pallet

0,023912

0,96
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Peso imballo PL1 6,7
Peso imballo PL4 223
Larghezza imballo PL1 400
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1083586

